
BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ – ZAHRADNÍ SKLENÍKY

Je nanejvýš důležité sestavit všechny části dle návodu, který je součástí balení. Nevynechávejte žádný krok
Důrazně doporučujeme při sestavování používat rukavice.
Při práci s extrudovaným hliníkem noste vždy pracovní rukavice, obuv a ochranné brýle.
Pokud používáte při montáži schůdky nebo elektrické nářadí, ujistěte se, že můžete splnit jejich bezpečnostní pokyny.
Nedotýkejte se nadzemních elektrických vodičů a kabelů hliníkovými profily.
Nepokoušejte se provádět montáž produktu za větrného nebo deštivého počasí.
Nelezte na střechu ani na ní nestůjte.
Bezpečně zlikvidujte plastové obaly a uchovávejte je mimo dosah dětí.
Zabraňte dětem v přístupu do oblasti montáže.
Během montáže se neopírejte o produkt.
Produkt neumísťujte do místa vystaveného nadměrnému větrnému počasí.
Nepokoušejte se provádět montáž produktu, jestliže jste unavení, požili jste drogy, léčiva nebo alkohol, nebo pokud 
máte sklon k závratím.
Uvnitř produktu nesmí být skladovány horké předměty a zařízení, jako nedávno používané grily nebo autogeny, apod.
Před ukotvením do základu se ujistěte, že v místě nejsou podzemní kabely nebo vodiče.
Tento produkt je určen k používání jako skleník a ne k jiným účelům.
Ujistěte se, že po montáži je produkt pevně ukotven k základu a je zajištěna odolnost proti větru.


